

# **Sixtus Thomsen Invest A/S**

**Revlingbakken 20, 1. th., 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 74 87 70 28**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2022.

---

Max Skovgaard Sixtus Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sixtus Thomsen Invest A/S Revlingbakken 20, 1. th. 9000 Aalborg
	Telefon: 40208840
	CVR-nr.: 74 87 70 28
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Iêda Sixtus Thomsen Kasper Sixtus Thomsen Max Skovgaard Sixtus Thomsen
<b>Direktion</b>	Max Skovgaard Sixtus Thomsen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af investeringsejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 240 t.kr. mod 230 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 153 t.kr. mod 151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>240.112</b>	<b>230.040</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.455	-21.456
<b>Driftsresultat</b>	<b>218.657</b>	<b>208.584</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.944	-21.234
<b>Resultat før skat</b>	<b>196.713</b>	<b>187.350</b>
Skat af årets resultat	-43.277	-36.626
<b>Årets resultat</b>	<b>153.436</b>	<b>150.724</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	153.436	150.724
<b>Disponeret i alt</b>	<b>153.436</b>	<b>150.724</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.493.062	3.514.517
Materielle anlægsaktiver i alt	3.493.062	3.514.517
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.493.062</b>	<b>3.514.517</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.680	0
Udskudte skatteaktiver	396.511	439.788
Tilgodehavender i alt	418.191	439.788
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>418.191</b>	<b>439.788</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.911.253</b>	<b>3.954.305</b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.100.000	1.100.000
Overført resultat	417.295	263.859
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.517.295</b>	<b>1.363.859</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.312.714	1.440.486
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.312.714	1.440.486
Kortfristet del af langfristet gæld	128.180	131.720
Gæld til pengeinstitutter	157.472	86.005
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.200	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.800	10.000
Anden gæld	784.592	922.235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.081.244	1.149.960
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.393.958</b>	<b>2.590.446</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.911.253</b>	<b>3.954.305</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	1.100.000	113.134	1.213.134
Årets overførte overskud eller underskud	0	150.725	150.725
Egenkapital 1. oktober 2021	1.100.000	263.859	1.363.859
Årets overførte overskud eller underskud	0	153.436	153.436
	<b>1.100.000</b>	<b>417.295</b>	<b>1.517.295</b>

**Noter**

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>21.944</u>	<u>21.234</u>
	<u><b>21.944</b></u>	<u><b>21.234</b></u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.441 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 3.493 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.044 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.
